
UCHWAŁA NR VII/197/19
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 28 maja 2019 r.

w sprawie protestu wyborczego

Na podstawie § 87 ust. 4 Uchwały Nr XXIX/769/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 
2017 r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Żelechowa (Dziennik Urzędowy Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 2868, zm. z 2019 r. poz. 217), Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje:

§ 1. Postanawia się odrzucić odwołanie Pani od Uchwały Nr 15 Miejskiej 
Komisji Wyborczej z dnia 23 kwietnia 2019 r.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

Miejska Komisja na posiedzeniu w dniu 23 kwietnia 2019 r. rozpatrzyła protest wyborczy Pani 
 w którym zarzucono prowadzenie kampanii wyborczej w dniu wyborów.

Po analizie treści protestu oraz wysłuchaniu Zainteresowanej, Komisja stwierdziła, że samo 
naruszenie ciszy wyborczej poprzez podstawienie samochodu z ulotkami wyborczymi w znacznej 
odległości od lokalu wyborczego nie jest powodem do unieważnienia wyborów.

Pani pismem z dnia 28 kwietnia 2019 r. złożyła odwołanie od ww. Uchwały. 
W swoim odwołaniu nie podniosła nowych zarzutów, wobec czego Miejska Komisja Wyborcza 
rekomenduje Radzie Miasta Szczecin odrzucenie przedmiotowego odwołania.

 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Szczecin

Bartłomiej Sochański

Id: B4A65A9F-05C5-4AF9-A401-4416162F7621. Podpisany Strona 1


